


    [image: SKLO JANÁK - Kování na sklo | Bezpečnostní sklo]

        
  
    Nákupní košík

    0 ks - 0,00 Kč

  
        Košík je prázdný.

      



  
    

        
      

  
        Vítejte, můžete se přihlásit nebo zaregistrovat.      

  DomůSeznam přání (0)ÚčetNákupní košíkObjednat



  


  	  
                    Sprchy
            
                    	
                        PANTY
                                  	
                        PANTY SAMODOVÍRACÍ S ARETACÍ
                        
                          
            
	
                        PANTY S ARETACÍ S NASTAVITELNÝM NULOVÝM BODEM
                        
                          
            
	
                        PANTY PŘIZVEDÁVACÍ
                        
                          
            


                        
	
                        POSUVNÉ SYSTÉMY
                                  	
                        AQUANT
                        
                          
            


                        
	
                        MADLA A KNOBKY
                                  	
                        KNOBKY
                        
                          
            
	
                        MADLA
                        
                          
            


                        
	
                        DRŽÁKY
                                  	
                        DRŽÁKY FIXNÍCH SKEL
                        
                          
            
	
                        STABILIZACE
                        
                      	
                        KOMPLETY
                        
	
                        KOMPONENTY
                        


                          
            
	
                        DRŽÁKY POLIČEK
                        
                          
            
	
                        "U" PROFILY
                        
                          
            


                        
	
                        TĚSNĚNÍ
                                  	
                        PVC STANDARD
                        
                          
            
	
                        PVC MAGNETICKÉ
                        
                          
            
	
                        PVC SAMOLEPÍCÍ
                        
                          
            
	
                        PROTIZÁPLAVOVÁ OCHRANA
                        
                          
            


                        
	
                        ÚDRŽBA SKLA
                                    


                   
	  
                    Sauny
            
                   
	  
                    Dveře
            
                    	
                        OTOČNÉ KOVÁNÍ
                                  	
              
            ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY
                        
                      	
                        GRIFFWERK
                        
	
                        SISO
                        
	
                        SUNDESIGN
                        


                          
            
	
                        ROZETOVÉ KOVÁNÍ / KLIKOVÉ PÁRY GRIFFWERK
                        
                      	
                        KLIP rozety
                        
	
                        ŠROUBOVACÍ rozety
                        
	
                        PROFESSIONAL
                        
	
                        DESIGN MANUFAKTUR
                        
	
                        PIATTA
                        
	
                        SMART2LOCK
                        
	
                        ŠTÍTKOVÉ kování
                        


                          
            
	
                        KLIKOVÉ PÁRY SISO
                        
                          
            
	
                        PANTY
                        
                      	
                        DO ZÁRUBNĚ
                        
	
                        DO STAVEBNÍHO OTVORU
                        
	
                        PDS DVEŘE
                        


                          
            
	
                        MADLA
                        
                          
            
	
                        ZÁRUBNĚ
                        
                          
            
	
                        ZARÁŽKY
                        
                          
            
	
                        CELOSKLENĚNÉ DVEŘE
                        
                          
            


                        
	
                        POSUVNÉ KOVÁNÍ
                                  	
                        KOLEJNICOVÉ
                        
                      	
                        HWS
                        
	
                        PLANEO
                        
	
                        PORTAVANT
                        
	
                        JAP, ALVELIS
                        


                          
            
	
                        TRUBKOVÉ
                        
                      	
                        SDS
                        
	
                        ROTELLA
                        


                          
            
	
                        AUTOMATICKÉ
                        
                          
            
	
                        MADLA
                        
                      	
                        MUŠLE
                        
	
                        MADLA
                        


                          
            
	
                        "U" PROFILY
                        
                          
            
	
                        SVĚRNÉ PROFILY
                        
                          
            
	
                        CELOSKLENĚNÉ POSUVNÉ DVEŘE
                        
                          
            


                        


                   
	  
                    Stěny
            
                    	
                        ROHOVÉ KOVÁNÍ PF
                                    
	
                        SDS STĚNY
                                    
	
                        PDS STĚNY
                                    
	
                        "U" PROFILY
                                    
	
                        SVĚRNÉ PROFILY
                                    
	
                        PROFILY MEZI SKLA
                                    
	
                        ZÁRUBNĚ
                                    


                   
	  
                    Stříšky
            
                    	
                        BODOVĚ ZAVĚŠENÉ
                                    
	
                        PROFILY NA PERGOLY
                                    


                   
	  
                    Zábradlí
            
                    	
                        BODOVÉ ÚCHYTY
                                    
	
                        DRŽÁKY VÝPLNÍ
                                    
	
                        MADLA
                                    


                   
	  
                    Sklo
            
                    	
                        DVEŘE DO ZÁRUBNĚ
                                    
	
                        DVEŘE DO STAVEBNÍHO OTVORU
                                    


                   
	  
                    Doplňky
            
                    	
                        ÚDRŽBA SKLA
                                    
	
                        VRTÁNÍ
                                    


                   
	  
                    Černé kování
            
                    	
                        SPRCHY
                                  	
                        PANTY
                        
                          
            
	
                        DRŽÁKY
                        
                          
            
	
                        KNOBKY
                        
                          
            


                        
	
                        DVEŘE
                                  	
                        OTOČNÉ
                        
                          
            
	
                        POSUVNÉ
                        
                          
            


                        
	
                        ZÁBRADLÍ
                                    


                   


  

    


























    

  Kategorie

  
    	
        Sprchy
                	
                 - PANTY
                                          	   
                         - PANTY SAMODOVÍRACÍ S ARETACÍ
                        
	   
                         - PANTY S ARETACÍ S NASTAVITELNÝM NULOVÝM BODEM
                        
	   
                         - PANTY PŘIZVEDÁVACÍ
                        


                              
	
                 - POSUVNÉ SYSTÉMY
                                          	   
                         - AQUANT
                        


                              
	
                 - MADLA A KNOBKY
                                          	   
                         - KNOBKY
                        
	   
                         - MADLA
                        


                              
	
                 - DRŽÁKY
                                          	   
                         - DRŽÁKY FIXNÍCH SKEL
                        
	   
                         - STABILIZACE
                        
	   
                         - DRŽÁKY POLIČEK
                        
	   
                         - "U" PROFILY
                        


                              
	
                 - TĚSNĚNÍ
                                          	   
                         - PVC STANDARD
                        
	   
                         - PVC MAGNETICKÉ
                        
	   
                         - PVC SAMOLEPÍCÍ
                        
	   
                         - PROTIZÁPLAVOVÁ OCHRANA
                        


                              
	
                 - ÚDRŽBA SKLA
                                  


              
	
        Sauny
              
	
        Dveře
                	
                 - OTOČNÉ KOVÁNÍ
                                          	   
                         - ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY
                        
	   
                         - ROZETOVÉ KOVÁNÍ / KLIKOVÉ PÁRY GRIFFWERK
                        
	   
                         - KLIKOVÉ PÁRY SISO
                        
	   
                         - PANTY
                        
	   
                         - MADLA
                        
	   
                         - ZÁRUBNĚ
                        
	   
                         - ZARÁŽKY
                        
	   
                         - CELOSKLENĚNÉ DVEŘE
                        


                              
	
                 - POSUVNÉ KOVÁNÍ
                                          	   
                         - KOLEJNICOVÉ
                        
	   
                         - TRUBKOVÉ
                        
	   
                         - AUTOMATICKÉ
                        
	   
                         - MADLA
                        
	   
                         - "U" PROFILY
                        
	   
                         - SVĚRNÉ PROFILY
                        
	   
                         - CELOSKLENĚNÉ POSUVNÉ DVEŘE
                        


                              


              
	
        Stěny
                	
                 - ROHOVÉ KOVÁNÍ PF
                                  
	
                 - SDS STĚNY
                                  
	
                 - PDS STĚNY
                                  
	
                 - "U" PROFILY
                                  
	
                 - SVĚRNÉ PROFILY
                                  
	
                 - PROFILY MEZI SKLA
                                  
	
                 - ZÁRUBNĚ
                                  


              
	
        Stříšky
                	
                 - BODOVĚ ZAVĚŠENÉ
                                  
	
                 - PROFILY NA PERGOLY
                                  


              
	
        Zábradlí
                	
                 - BODOVÉ ÚCHYTY
                                  
	
                 - DRŽÁKY VÝPLNÍ
                                  
	
                 - MADLA
                                  


              
	
        Sklo
                	
                 - DVEŘE DO ZÁRUBNĚ
                                  
	
                 - DVEŘE DO STAVEBNÍHO OTVORU
                                  


              
	
        Doplňky
                	
                 - ÚDRŽBA SKLA
                                  
	
                 - VRTÁNÍ
                                  


              
	
        Černé kování
                	
                 - SPRCHY
                                          	   
                         - PANTY
                        
	   
                         - DRŽÁKY
                        
	   
                         - KNOBKY
                        


                              
	
                 - DVEŘE
                                          	   
                         - OTOČNÉ
                        
	   
                         - POSUVNÉ
                        


                              
	
                 - ZÁBRADLÍ
                                  


              
	
        Kontakt
              


  




    
      [image: www.sklojanak.cz]

    


    
      [image: Jak na sprchový kout?]

    


    
	


	






 
  

 



		
			
									[image: ]
											

		

  
        Domů
         » Dveře
         » OTOČNÉ KOVÁNÍ
         » ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY
         » GRIFFWERK
      

  GRIFFWERK

    
        [image: GRIFFWERK]

            
	 


	 


	ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY GRIFFWERK NA CELOSKLENĚNÉ DVEŘE

      

    
            






















    
    Zobrazit: seznam / mřížka

    Zobrazit:
      30
25
50
75
100


    

    Řadit podle:
      Výchozí
Názvu (A - Z)
Názvu (Z - A)
Ceny (nejlevnější > nejdražší)
Ceny (nejdražší > nejlevnější)
Hodnocení (nejlepší > nejhorší)
Hodnocení (nejhorší > nejlepší)
Modelu (A - Z)
Modelu (Z - A)


    

  

  Srovnání zboží (0)

  
        
            [image: SMILE]

            SMILE

      
	 

	- zámková skříňka na otočné skleněné dveře do zárubně

	 

	- součástí zámkové skříňky je klikový pár "Lucia"

	 

	- panty se slevou až 45% při sou...

            
                2 456,30 Kč                        

        Bez DPH: 2 030,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: SMILE protiskříňka]

            SMILE protiskříňka

      
	 

	PROTIKUS ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY SMILE NA DVOUKŘÍDLÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE A STĚNY

	 

	PANTY SE SLEVOU 30% PŘI SOUČASNÉ KOUPI S PROTIKUSEM ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY

	 
...

            
                2 865,28 Kč                        

        Bez DPH: 2 368,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: CLASSICO]

            CLASSICO

      
	 

	ZÁMKOVÁ SKŘÍŇKA NA OTOČNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE

	 

	SPOLEHLIVÁ ZÁMKOVÁ SKŘÍŇKA VHODNÁ I DO NÁROČNÉHO PROSTŘEDÍ

	 

	V PROVEDENÍ UV (bez zámku), BB (...

            
                5 296,17 Kč                        

        Bez DPH: 4 377,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: CLASSICO protiskříňka]

            CLASSICO protiskříňka

      
	 

	PROTIKUS ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY CLASSICO NA DVOUKŘÍDLÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE A STĚNY

	 

	PŘI SOUČASNÉ KOUPI PANTŮ S PROTIKUSEM ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY UŠETŘÍTE 30% OPROTI BĚ...

            
                3 978,48 Kč                        

        Bez DPH: 3 288,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: CREATIVO]

            CREATIVO

      
	 

	NAŠE NEJVÍCE NÁPADITÁ ZÁMKOVÁ SKŘÍŇKA NA CELOSKLENĚNÉ DVEŘE DO ZÁRUBNĚ

	 

	JE NADČASOVÁ A ELEGANTNÍ, DOSTUPNÁ VE VŠECH NABÍZENÝCH POVRCHOVÝCH ÚPRAVÁCH

	...

            
                5 379,66 Kč                        

        Bez DPH: 4 446,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: CREATIVO protiskříňka]

            CREATIVO protiskříňka

      
	 

	PROTIKUS ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY CREATIVO NA DVOUKŘÍDLÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE A STĚNY

	 

	PRECIZNĚ ZPRACOVANÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

	 

	TVAR NAVRŽEN VE STRIKTNĚ...

            
                4 063,18 Kč                        

        Bez DPH: 3 358,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: PURISTO]

            PURISTO

      
	 

	VELICE ŽÁDANÁ ZÁMKOVÁ SKŘÍŇKA NA OTOČNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE DO ZÁRUBNĚ

	 

	PRECIZNĚ ZPRACOVANÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

	 

	TVAR NAVRŽEN VE STRIKTNĚ ČIST...

            
                5 343,36 Kč                        

        Bez DPH: 4 416,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: PURISTO protiskříňka]

            PURISTO protiskříňka

      
	 

	PROTIKUS ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY PURISTO NA DVOUKŘÍDLÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE A STĚNY

	 

	PRECIZNĚ ZPRACOVANÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

	 

	TVAR NAVRŽEN VE STRIKTNĚ ...

            
                4 024,46 Kč                        

        Bez DPH: 3 326,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: PURISTO S]

            PURISTO S

      
	 

	NOVÝ TYP ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY NA OTOČNÉ SKLENĚNÉ DVEŘE DO ZÁRUBNĚ

	 

	NOVĚ TAKÉ V ČERNÉM  A KAŠMÍROVĚ ŠEDÉM PROVEDENÍ

	 

	TVAROVĚ JE MODEL "S" V...

            
                4 134,57 Kč                        

        Bez DPH: 3 417,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: PURISTO S protiskříňka]

            PURISTO S protiskříňka

      
	 

	PROTIKUS ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY PURISTO S NA DVOUKŘÍDLÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE A STĚNY

	 

	PRECIZNĚ ZPRACOVANÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

	 

	TVAR NAVRŽEN VE STRIKTN...

            
                2 922,15 Kč                        

        Bez DPH: 2 415,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: GATE by Sieger Design]

            GATE by Sieger Design

      
	 

	DESIGNOVÁ ZÁMKOVÁ SKŘÍŇKA NA OTOČNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE DO ZÁRUBNĚ

	 

	UNIKÁTNÍ AUTORSKÉ KOVÁNÍ OD SKUPINY SIEGER DESIGN JAKO JEDINÉ S MAGNETICKOU STŘELKOU
...

            
                6 590,87 Kč                        

        Bez DPH: 5 447,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: GATE protiskříňka]

            GATE protiskříňka

      
	 

	PROTIKUS ZÁMKOVÉ SKŘÍŇKY GATE NA DVOUKŘÍDLÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE A STĚNY

	 

	KOLEKCE CHARACTERS

	 

	BY SIEGER DESIGN

	 

	 

	CEN...

            
                5 273,18 Kč                        

        Bez DPH: 4 358,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: JETTE VISION SKS]

            JETTE VISION SKS

      
	 

	DESIGNOVÁ ZÁMKOVÁ SKŘÍŇKA NA OTOČNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE DO ZÁRUBNĚ

	 

	UNIKÁTNÍ AUTORSKÉ KOVÁNÍ OD DESIGNÉRKY JETTE JOOP

	 

	DOSTUPNÉ TAKÉ S MAGN...

            
                5 717,25 Kč                        

        Bez DPH: 4 725,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

        
            [image: QUATTRO]

            QUATTRO

      
	 

	NEJVĚTŠÍ ZÁMKOVÁ SKŘÍŇKA NA CELOSKLENĚNÉ DVEŘE V NAŠÍ NABÍDCE

	 

	VYNIKÁ ZNAČNOU ODOLNOSTÍ V OBLASTI VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÝCH BUDOV

	 

	JEDINÁ VERTIK...

            
                6 636,85 Kč                        

        Bez DPH: 5 485,00 Kč
              

                  
        
      

      Přidat do seznamu přání

      Přidat ke srovnání

    

      

  Zobrazeny položky 1 až 14 z 14 (1 stránek)


      

 

                            

  
    Informace

    	O NÁS
	JAK NAKUPOVAT
	DODACÍ PODMÍNKY
	DOPRAVA
	PLATBA
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	OCHRANA OS. ÚDAJŮ
	REKLAMAČNÍ ŘÁD
	PORADENSTVÍ
	MNOŽSTEVNÍ SLEVY
	VELKOOBCHOD
	Použití skla
	FOTOGALERIE
	ZAVOLEJTE NÁM
	POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ
	COOKIES


  

  
    Zákaznický servis

    	Kontaktujte nás
	Reklamace
	Mapa stránky


  

  
    Doplňky

    	Výrobce
	Dárkové poukazy
	Affiliate program
	Akční nabídka


  

  
    Můj účet

    	Můj účet
	Historie objednávek
	Seznam přání
	Novinky


  




	
[image: Sundesign]
	
[image: Griffwerk]
	
[image: Vitris]
	
[image: Spolehlivá firma 2013]
	
[image: Spolehlivá firma 2014]
	
[image: Spolehlivá firma 2015]





Používá se opensource systém OpenCart
 SKLO JANÁK - Kování na sklo | Bezpečnostní sklo, © 2024











				  
			
